
Městská část 
Praha-Zbraslav

Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha-Zbraslav 
tel: +420 257 111 888 
email: mfo(S?mc-zbraslav.cz
IDDS: zcmapów

OBJEDNÁVKA
Evidenční číslo objednávky odběratele: 0-0063/2022/OMIR
Datum vystavení: 10.06.2022
Datum dodání/realizace: 31.07.2022

Dodavatel: Odběratel:
Walltech climbing s.r.o. Městská část Praha-Zbraslav
Bratří Čapků 1845/15 Zbraslavské náměstí 464
10100 Praha 156 00 Praha-Zbraslav
číslo účtu: číslo účtu:
IČ 49680129 IČ: 002 41 857
tel: tel:
e-mail: e-mail:

!!! NA FAKTUŘE, PROSÍM, UVÁDĚJTE ČÍSLO OBJEDNÁVKY ODBĚRATELE !!! 
OBJEDNÁVÁME U VÁS (popis zboží / služby)
Zpracování dokumentace pro provedení stavby a výběr zhotovitele na lezeckou stěnu v rámci areálu 
sportoviště u ZS Nad Parkem na pozemku parc.č. 1315/1 v k.ú. Zbraslav.
Předmětem objednávky je vypracování:

projektová dokumentace pro provádění stavby a výběr zhotovitele, která bude vyhotovena 3x v tištěné 
podobě a lx v elektronické podobě ve formátu *dwg a *pdf;
rozpočet a výkaz výměr pro výběr zhotovitele, který bude vyhotoven lx v tištěné podobě a lx 
v elektronické podobě ve formátu *exel.

Dokumentace a výkaz výměr bude zpracován v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb.,o dokumentaci staveb a 
Vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.
Cena celkem včetně DPH 302 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH 250.000,00 Kč

• V  p řípadě  zasílán í fa k tu ry  e-mailem, p o užijte  vždy výhradně e-m ail: in foýfm c-zbraslav .cz
• D le §  1963 N O Z  (N o ty  občanský záko n ík  - Zákon č. 89/2012 Sb.) j e  obecná sp la tnost 30 drní od  doručení faktury .
• P řija tá  p ln ěn í budou pou žita  výhradně p ro  veřejnoprávní činnost, to znam ená, že příjem ce ve vztahu k  daném u p ln ě n í nevystupuje ja k o  osoba  
po vin n á  k  dani.
• O bjednávky zveřejňovány  v registru sm luv dle zákona č. 340/2015 Sb. za jistí uveřejněním  M ěstská  část Praha-Zbraslav.
• P o ku d  se dodavatel stane nespolehlivým  plátcem , hodnota  p ln ěn í odpovídající dani bude hrazena p řím o  na účet správce daně v režim u pod le  
§109a zákona o D PH . V  případě, kdy  dodavatel uvede na  vystavené fa k tu ře  - daňovém  dokladu, p ro  účely této fa k tu ry  jin é  číslo bankovního účtu, 
n ež které nechal zveřejn it v registru p lá tců  D P H  v souladu s §  96  zákona  č. 235/2004 Sb., o dani z  přidané hodnoty, ve zněn í pozdějších  předpisů  
(dále je n  ZD PH ), vyhrazujem e s i ja k o  odběratel p rá vo  uvedenou fa k tu ru  vrátit, popřípadě D P H  z  této fa k tu ry  uhradit p řím o  na ú če t m ístně  
příslušného  fin a n čn íh o  úřadu dodavatele. Takto provedená  úhrada daně finančn ím u  úřadu dodavatele bude p ředstavova t zv láštn í způsob zajištění 
daně p o d le  §  109a ZD P H  a zároveň bude touto úhradou splněna část závazku odběratele ve výši D P H  z  předm ětné faktury .

J m é n o  a  p ř í jm e n í D a tu m P o d p is

O d p o v ě d n ý  p ra c o v n ík

http: www.mc-zbraslav.cz 
IČ: 002 41 857

http://www.mc-zbraslav.cz


http: www.mc-zbraslav.cz 
IČ: 002 41 857

http://www.mc-zbraslav.cz

